П Р О Т О К О Л
заседания Конкурсной комиссии
акционерного общества «Вагонреммаш»

«6» июля 2021 г.					№ ВРМ-51/ЗК-КК1
Присутствовали:

Председатель конкурсной
Комиссии								            А.В. Попов

Члены Конкурсной комиссии:

	Начальник отдела налогового
учета бухгалтерии

И.И. Скрипникова

	Главный специалист
службы безопасности

М.Ю. Петрищев

	Начальник сектора заводского хозяйства
	Н.П. Счастнева

	Главный специалист технико-
технологической службы

И.В. Цыганкова

Секретарь Конкурсной
комиссии

С.А. Беленков

Повестка дня:
1. О подведении итогов запроса котировок цен № 51/ЗК-АО ВРМ/2021                  с целью выбора организации на право заключения договора поставки металлических элементов интерьера и дверей проекта 033 ВРМ, КВР 47К для нужд Тамбовского ВРЗ и Воронежского ВРЗ – филиалов АО «ВРМ» с 15 июля 2021 года по 31 декабря 2021 года.
Информация начальника службы МТО М.С. Герасимова

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 06.05.2021 № ВРМ-51/ЗК-ЭГ2).
2. По итогам запроса котировок цен № 51/ЗК-АО ВРМ/2021 с целью выбора организации на право заключения договора поставки металлических элементов интерьера и дверей проекта 033 ВРМ, КВР 47К для нужд Тамбовского ВРЗ и Воронежского ВРЗ – филиалов АО «ВРМ» с 15 июля 2021 года по 31 декабря 2021 года, принять следующие решения:
1) В связи с тем, что по запросу котировок цен № 51/ЗК-АО ВРМ/2021 соответствует одна котировочная заявка ООО «КМТ Сервис», на основании                     пп. 2) п. 5.14 котировочной документации признать запрос котировок цен № 51/ЗК-АО ВРМ/2021 несостоявшимся.
[bookmark: _GoBack]2) На основании п. 5.15 поручить службе МТО УС АО «ВРМ» в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «КМТ Сервис» со стоимостью предложения: 371 383 333 (Триста семьдесят один миллион триста восемьдесят три тысячи триста тридцать три) рубля 35 копеек без учета НДС, 445 660 000 (Четыреста сорок пять миллионов шестьсот шестьдесят тысяч) рублей 02 копейки с учетом всех налогов, включая НДС, указанного в его финансово-коммерческом предложении.

Председатель конкурсной
Комиссии АО «ВРМ»								      А.В. Попов

Лист согласования к протоколу конкурсной комиссии
№ 51/ЗК-АО ВРМ/2021

Согласовано:

	Главный инженер				бл
	А.С. Новохатский

	Начальник отдела налогового
учета бухгалтерии

 И.И. Скрипникова

	Главный специалист
службы безопасности

 М.Ю. Петрищев

	Начальник сектора заводского хозяйства
	 Н.П. Счастнева

	Главный специалист технико-
технологической службы

 И.В. Цыганкова

Заместитель начальника службы правого
обеспечения и корпоративного управления          бл

 О.В. Ефремкина

Секретарь Конкурсной
комиссии

 С.А. Беленков

3